
&ffi §ffiW
ffi M* Nemocnice
§reffiffi Zrrojmo

Odběratel :

Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace
Odbor hospodářsko - technické správy
MUDr. Jana Janského ].1

669 02 ZNoJMo
lČ:00092584, DlČ:CZ00092584

Dodavatel:
Kástner Projekt s.r.o.

N á městí Svobody 2029 / 1,4

669 02 Znojmo
lČ:26224297

Vyřizuje:/tel.:/e-mail:

Objednávka čísloHTS VP 2023 05 Datum vystavení objednávky: 6.9.2023

Objednáváme u Vás zpracováníprojektové dokumentace pro realizaci znrěny trasy kanalizace
Nenrocnice Znojmo a jejího napojení v ulici Leska. Výclrozírn podkladern je stávajícíprojekt.

Předmět zakázk:t:

l . Jedná se o PD pro společné izemni a stavební povo|ení pro řešeníznlěny tras stávající
splaškovékanalizace včetně osazení nových česlía navazujici zpevněné obslužné
plochy. Cenabez DPH 62 000 Kč

2. PD pro změnu stavby před dokončenímpojednávající o úpravě stávajícíprojektové
dokumentace na rekonstrukci splaškovékanalizace ve svahu k místu rrapojení
kanalizace - ulice Leska. Cenabez DPH 21 500 Kč.

3. Pro změnu stavby před dokončením- úprava projektové dokumentace pro realízaci
části splaškovékanalizace v ulici Leska náležici firmě S-A-S STAVBY s.r.o. včetně

iejího projednání. Cena bez DPH 18 500 Kč.
4, Zajlštěníautorského dozoru při prováděni praci včetně součinnosti při výběru

zhotovitele a zajištěníkolaudace díla. Cena bez DPH 29 000 Kč.
5. Zpracování rozpočtua slepého ýkazu výměr pro výběr zhotovitele jednotlivých částí

7,2 a 3 v editovatelné podobě. Cena bez DPH 14 500 Kč.
6. Zpracování části SILN - jedná se elektro připojení pro česlez areálu Nemocnice

Znojmo z budor,y C2, z rozvodny v 1 .PP. Cena bez DPH 1 1 000 Kč.
]. Inženýrská činnostspočívajícív zajištěníkladných stanovisek dotčených orgánů státní

správy, stavební povolení, lryŤizeni změny stavby před dokončenírrr.Cena bez DPH
32 000 Kč.

í{ťffi*rnič*3**j!fio, pť:ilp*tlt*vli; *rgaxirat* ] l,.,1j,,;*l..j;lna.hír5itlr ;1í75.1].i ; úi}:] ů: ;tíjn:n
i,;ů]iitů9:i*4 i}ii]a:ltl|i;iii,|t5§lrrli1,iů,jů_s].,:,í,Jii tl.viržlt;i]]Ť
*at*,;a slh rúnil;t: lrťŤnúqť;i i niorjl :gpl;r,1; 1 ."i,'i .". t*ť"":ťi",.lí'

' Nemocnice
I H Znojmo

Odběratel :

Odbor hospodářsko - technické správy

MUDr. Jana Janského 11

669 02 ZNOJMO

IČ: 00092584, DIČ: CZ00092584

Dodavatel:
KástnerProjekt s.r.o.
Náměstí Svobody 2029/14
669 02 Znojmo
IČ: 26224291

Vyřizuje:/tel.:/e-mail:

Objednávka číslo HTS VP 2023 05 Datum vystavení objednávky: 6.9.2023

Objednáváme u Vás zpracování projektové dokumentace pro realizaci změny trasy kanalizace
Nemocnice Znojmo a jejího napojení v ulici Leska. Výchozím podkladem je stávající projekt.

Předmět zakázky:
1. Jedná se o PD pro společné územní a stavební povolení pro řešení změny tras stávající

splaškové kanalizace včetně osazení nových česlí a navazující zpevněné obslužné
plochy. Cena bez DPH 62 000 Kč

2. PD pro změnu stavby před dokončením pojednávající o úpravě stávající projektové
dokumentace na rekonstrukci splaškové kanalizace ve svahu k místu napojení
kanalizace - ulice Leska. Cena bez DPH 21 500 Kč.

3. Pro změnu stavby před dokončením - úprava projektové dokumentace pro realizaci
části splaškové kanalizace v ulici Leska náležící firmě S-A-S STAVBY s.r.o. včetně
jejího projednání. Cena bez DPH 18 500 Kč.

4. Zajištění autorského dozoru při provádění prací včetně součinnosti při výběru
zhotovitele a zajištění kolaudace díla. Cena bez DPH 29 000 Kč.

5. Zpracování rozpočtu a slepého výkazu výměr pro výběr zhotovitele jednotlivých části
1,2 a 3 v editovatelné podobě. Cena bez DPH 14 500 Kč.

6. Zpracování části SILN - jedná se elektro připojení pro česle z areálu Nemocnice
Znojmo z budovy C2, z rozvodny v 1.PP. Cena bez DPH 11 000 Kč.

7. Inženýrská činnost spočívající v zajištění kladných stanovisek dotčených orgánů státní
správy, stavební povolení, vyřízení změny stavby před dokončením. Cena bez DPH
32 000 Kč.

Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace | MUDr. Jana Janského 2675/11 i 66902 Znojmo
IČO: 00092584 | DlC: CZ00092584 | KS Brno 11. 10. 2005,oddíl Pr,vložka 1229
Datová schránka; he9k6qg | info@nemzn.cz www.nernzn.cz



e GM&ffi ffi* Nemocnice
ffi§fu Z*ojmo

Př,edání jednotlivÝch částízakázhy
Projektová dokumentace (body 1-3) bude zpracována vlistinné podobě vpočtupare 5 a
v digitální podobě ve formátu pdf a dwg.
Zajištěníautorského dozoru (4) bude ťakturováno po realizaci samotné stavby a kolaudaci díla.
Zpracování rozpočtu a slepého výkazuvýnrěr (5) bude předáno v počtu1 pare a lx elektronicky
v pdf a v editovatelné podobě .xlxs.
Zpracováni části silnoproudu (6) bude předáno v listinné podobě ve 2 pare a 1x v digitální
podobě ve fonnátu pdf a dwg.
Fakturace části I,2,3,5,6 probělme formou písemnélropředávacílro protokolu.
Inženýrská činnost(7) - kladná stanoviska DOSS, stavební povolerrí a vyíízenízměny stavby
před dokončenírnbude fakturováno po zajištěrrí těchto činnostíse zachováním zákorrrých lhůt.

Termín realizace a odevzdání jednotlil}ch částíPD a W: do 5 týdnůod zaslání závazné
objednávky. Řízenío změně stavby před dokončenímbude zahájeno okamžitě po odsouhlasení
PD objednatelern.

Fakturace bude provedenavždy po předání jednotliých částíoznačených body 1-7.

Splatnost faktury 60 dní po doručeníodběrateli.
Záručnídoba:24 měsícůod předání.

Celková cena zakázky je 188 500,- Kčbez DPH.

DPH2Lo/o

za odběratele: za dodavatele:

Potvrzuji objednávku.

lng. Marek Strnad

náměstek pro hospodářsko-technickou správu
(datum, razítko a podpis)

K daňovému dokladu přiložte potvrzenou objednóvku, jinak bude daňový doktad vrócen jako neplatný,

id*n**nice 3**jm+, přitp*v§tv* *r*arrixbL* 1 |,.lí.jj]r,];ie ]ars(Éhi }"{:illil, : í:íŤi,: 7t+j*.:
l{ů:tilr]}:5í,i , ir{ťji:li.,:r!;i14 ] !.! §rnn ]_i.:t].:úrj.ůidill'i"-ililrlr ]^jj!
|};i,:.;á:rhl.ir:i:;; i]ř9i{*]i]{; ] jnÍli j.,rl; l,:; ;,tttr#s\i.š.r*§YíHffi_*7

lÚj.jb Nemocnice
I wflfai Znojmo

Předání jednotlivých částí zakázky
Projektová dokumentace (body 1-3) bude zpracována v listinné podobě v počtu pare 5 a
v digitální podobě ve formátu pdf a dwg.
Zajištění autorského dozoru (4) bude fakturováno po realizaci samotné stavby a kolaudaci díla.
Zpracování rozpočtu a slepého výkazu výměr (5) bude předáno v počtu 1 pare a Ix elektronicky
v pdf a v editovatelné podobě .xlxs.
Zpracování části silnoproudu (6) bude předáno v listinné podobě ve 2 pare a Ix v digitální
podobě ve formátu pdf a dwg.
Fakturace částí 1,2,3,5,6 proběhne formou písemného předávacího protokolu.
Inženýrská činnost (7) - kladná stanoviska DOSS, stavební povolení a vyřízení změny stavby
před dokončením bude fakturováno po zajištění těchto činností se zachováním zákonných lhůt.

Termín realizace a odevzdání jednotlivých částí PD a VV: do 5 týdnů od zaslání závazné
objednávky. Řízení o změně stavby před dokončením bude zahájeno okamžitě po odsouhlasení
PD objednatelem.

Fakturace bude provedena vždy po předání jednotlivých částí označených body 1-7.
Splatnost faktury 60 dní po doručení odběrateli.
Záruční doba: 24 měsíců od předání.

Celková cena zakázky je 188 500,- Kč bez DPH.
DPH 21%

Za odběratele: Za dodavatele:
Potvrzuji objednávku.

Ing. Marek Strnad

(datum, razítko a podpis)
náměstek pro hospodářsko-technickou správu

K daňovému dokladu přiložte potvrzenou objednávku, jinak bude daňový doklad vrácen jako neplatný.

Nemocnice Znojmo. příspěvková organizace I MUDr.Jana Janského 2675/11 l 669 02 Znojmo
ICO: 00092584 I DlC: CZ00092584 | KS Brno 11. 10. 2003, oddíl Pr,vložka 1229
Datová schránka; he9k6qg | info@nemzrt.cz www.nernz


